



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Pia Bodum Invest ApS

Tuborg Havnepark 20, 5. tv, 2900 Hellerup

CVR-nr. 30 34 86 13

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20/8 - 2020

Pia Bodum
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12



Selskabsoplysninger

Selskabet

Pia Bodum Invest ApS
Tuborg Havnepark 20, 5. tv
2900 Hellerup

CVR-nr.: 30 34 86 13

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Pia Bodum

Revision

Christensen Kjærulff
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Store Kongensgade 68
1264 København K



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i handel med værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -82 t.kr. mod -110 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.764 t.kr. mod 817 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

COVID-19 epidemien har bevirket kraftige udsving i markedskurser, og epidemiens videre udvikling og indflydelse på økonomien er fortsat ukendt. Betydningen af COVID-19 for selskabet er ukendt, men det er selskabets ledelses nuværende vurdering, at selskabet har den fornødne likviditet til at stå gennem epidemien.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttotab	-81.571	-109.983
Andre finansielle indtægter	1.855.162	1.915.034
2 Øvrige finansielle omkostninger	0	-977.714
Resultat før skat	1.773.591	827.337
3 Skat af årets resultat	-9.928	-10.791
Årets resultat	1.763.663	816.546
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	1.763.663	816.546
Disponeret i alt	1.763.663	816.546



Balance 31. december

Aktiver		2019	2018
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
4	Andre værdipapirer og kapitalandele	7.512.622	7.064.444
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>7.512.622</u>	<u>7.064.444</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>7.512.622</u>	<u>7.064.444</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavende selskabsskat	135.913	224.569
	Andre tilgodehavender	230.000	230.000
	Tilgodehavender i alt	<u>365.913</u>	<u>454.569</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	7.094.549	5.743.324
	Værdipapirer i alt	<u>7.094.549</u>	<u>5.743.324</u>
	Likvide beholdninger	<u>1.938.119</u>	<u>1.885.204</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>9.398.581</u>	<u>8.083.097</u>
	Aktiver i alt	<u>16.911.203</u>	<u>15.147.541</u>



Balance 31. december

Passiver		2019	2018
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital			
5	Virksomhedskapital	125.000	125.000
6	Overført resultat	12.660	-1.751.004
	Egenkapital i alt	<u>137.660</u>	<u>-1.626.004</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	19.000	19.000
	Anden gæld	16.754.543	16.754.545
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>16.773.543</u>	<u>16.773.545</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>16.773.543</u>	<u>16.773.545</u>
	Passiver i alt	<u>16.911.203</u>	<u>15.147.541</u>
7	Eventualposter		



Noter

	2019 kr.	2018 kr.
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>0</u>	<u>977.714</u>
	<u>0</u>	<u>977.714</u>
3. Skat af årets resultat		
Andre skatter	<u>9.928</u>	<u>10.791</u>
	<u>9.928</u>	<u>10.791</u>
<p>Selskabet har et skatteaktiv på t.kr. 247, der ikke er optaget i balancen, da det er uklart, hvornår det kan udnyttes.</p>		
4. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. januar	7.064.444	10.769.787
Tilgang i årets løb	448.178	1.600.657
Afgang i årets løb	<u>0</u>	<u>-5.306.000</u>
Kostpris 31. december	<u>7.512.622</u>	<u>7.064.444</u>
Opskrivninger 31. december	<u>0</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>7.512.622</u>	<u>7.064.444</u>



Noter

	31/12 2019 kr.	31/12 2018 kr.
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar	125.000	125.000
	125.000	125.000
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar	-1.751.003	-2.567.550
Årets overførte overskud eller underskud	1.763.663	816.546
	12.660	-1.751.004
7. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Selskabet har givet kapitaltilsagn til investeringer i andre værdipapirer og kapitalandele. Resttilsagnet udgør pr. 31. december 2019 henholdsvis t.EUR 20 og t.kr. 897		


